
Nr: Nachname Vorname Kontakt:
1 Taucher Florian florian.taucher@team-taucher.at

2 Mag. Lind Gabriele gabriele.lind@team-taucher.at

3 Dipl.-Ing. (FH) Aumüller Bernhard bernhard.aumüller@team-taucher.at

4 Neuwirth Christoph christoph.neuwirth@team-taucher.at

5 Nuster Josef josef.nuster@team-taucher.at

6 Gsell David david.gsell@team-taucher.at

7 Fröhlich Gabriel gabriel.froehlich@team-taucher.at

8 Dipl.-Ing. Helm Mario mario.helm@team-taucher.at

9 Peinsipp Helmut helmut.peinsipp@team-taucher.at

10 MMag. Schwarzl Susanne susanne.schwarzl@team-taucher.at

11 Harrer Peter peter.harrer@team-taucher.at

12 Lichtenegger Thomas thomas.lichtenegger@team-taucher.at

13 Hirschmann Theresa theresa.hirschmann@team-taucher.at

14 Bloder Thomas thomas.bloder@team.taucher.at

15 Wimmer Johannes johannes.wimmer@team-taucher.at

16 Painer Peter peter.painer@team-taucher.at

17 Wanz Monika monika.wanz@team-taucher.at

18 Velner Werner werner.vellner@team-taucher.at

19 Ing. Lichtenegger Stefan stefan.lichtenegger@team-taucher.at

20 Herzog Josef josef.herzog@team-taucher.at

21 Hahn Wilhelm wilhelm.hahn@team-taucher.at

22 Pammer Johannes johannes.pammer@team-taucher.at

23 Taucher Georg georg.taucher@team-taucher.at

24 Mag. Schwarzl Alfred alfred.schwarzl@team-taucher.at

25 Koo Henry henry.koo@team-taucher.at

26 Pschaid Franz franz.pschaid@team-taucher.at

27 Straßegger Gabriele gabriele.strassegger@team-taucher.at

28 Sabau Edith edith.sabau@team-taucher.at

29 Kocher Franz franz.kocher@team-taucher.at

30 Danzl Rudolf rudolf.danzl@team-taucher.at

31 Harrer Peter jun. peter.jun.harrer@team-taucher.at

32 Hasenhütl Susanne susanne.hasenhuetl@team-taucher.at

33 Manninger Anita anita.manninger@team-taucher.at

34 Pieber Werner werner.pieber@team-taucher.at

35 Fuchs Ingrid ingrid.fuchs@team-taucher.at

36 Herzog Christina christina.herzog@team-taucher.at

37 Pachernegg Anton anton.pachernegg@team-taucher.at

38 Aumüller Elisabeth elisabeth.aumueller@team-taucher.at

39 Graf Andreas andreas.graf@team-taucher.at

40 Fröhlich Barbara barbara.froehlich@team-taucher.at

41 Pammer Lukas lukas.pammer@team-taucher.at

42 Taucher Martina martina.taucher@team-taucher.at

43 Orthaber Stefan stefan.orthaber@team-taucher.at

44 Karner Peter peter.karner@team-taucher.at

45 Lieb Martin martin.lieb@team-taucher.at

46 Mag.(FH) Neuroth Matthias matthias.neuroth@team-taucher.at

47 Ing. Lammer Gerhard gerhard.lammer@team-taucher.at

48 Hoiss Armin armin.hoiss@team-taucher.at

49 Albrecht Beatrix beatrix.albrecht@team-taucher.at

50 Pammer Peter peter.pammer@team-taucher.at
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